
Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien atvadu vizītē pieņēma Vācijas vēstnieku Latvijā
Reinhardu Krausu.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-sodien-atvadu-vizite-pienema-vacijas-

vestnieku-latvija-reinhardu-krausu

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 29.06.2001.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien atvadu vizītē pieņēma Vācijas vēstnieku Latvijā Reinhardu Krausu.

Pārrunājot abu valstu labās attiecības, abas puses bija vienisprātis, ka jāturpina aktīvs dialogs tirdzniecisko saišu

veicināšanā, atzīmējot, ka Latvijas uzņēmējiem ir iespējas meklēt atbilstošas investīciju iespējas Vācijā, kā arī tūrisma

kontaktu paplašināšanā. Atzinīgi tika novērtēti kultūras projekti un sadraudzības pilsētu, pašvaldību aktivitātes. Prezidente

sacīja, ka būtu gandarīta redzēt vēl plašākus kontaktus starp abu valstu skolām, augstākajām mācību iestādēm.

Prezidente pateicās vēstniekam par ieguldīto darbu Latvijas un Vācijas divpusējo attiecību stiprināšanā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien atvadu vizītē pieņēma Vācijas vēstnieku Latvijā Reinhardu Krausu.
	Saistītas tēmas

